
[OU] Ústínad Orlicí |i||Ii|I|||i|i||l||||I|||li|Ĺil|iI
mkd1¶00%4

čj.: MUUo/195e/m/m$ka
č spisu: 1®/2018
PClČ IlstÔ: 0/ Poč. pKloh:1/Počjls.pŕ.:0

OBJEDNÁVKA Č.: 1/2018-DSS/ska
DODAVATEL

CAMEA, spol. S r.o.

Kořenského 1664 l 25
62100 Brno
lČ: 60746220
DIČ:
Bank. spojení:

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlicl
odbor dopravy, sllničnMo hospodářStví a správních
agend
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bank. spojeni: Komerční banh, a.s.

9005-527611/0100
Vyřizuje: Škarkajaroslav

l 465 514 346

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u vás pro Město Ústí nad Orlicf, odbor dopravy, $i|ničnľho hospodářstvľa správních agend:
statistické měknfdopravy pro úsekové měřenhychlosti v lokalitách: Hylváty, úl. Tvardkova, úl. Čs.
Armády, Knapovec, úl. Letohradská u STK, sIlnlce 1/14 -směr na Českou Třebovou mezi světelnými
křižovatkami s úl. T. G. Masaryka a M. R. Štefánika, sIlnice 1/14 -směr od ČeskéTřébové mezi světelnýml
křižovatkami $ úl. T. G. Masaryka a M. R. Štefánika, $poč(vaj(cÍve sběru dat a pro každou Iokal1tu
zpracování prutokolu prezentujľd naměřená data s návrhem outřen{ v podobě jednoduché studie
realizovatelnosti. Prctokol bude předán elektronicky včetně zdrojových datv excelu pro případné další
využiti.

Předpokládaná cena:
Lhůta plnění:
Místo dodán(:
Kontaktní osoba:

84 216,00 KČ včetně DPH 69 600,00 KČ bez DPH
06.06.2018 -31.08,2018
Ústí nad Orlici

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

· [J není používán k ekonomické ännostl, ale pro potřeby souvisejkľ výlučně s činností při výkonu
veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou
dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH.

" [J Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejněni pro$třednictvľm registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto o zaslání písemného potvrzení na shora uvedený e-mall,
že jste tuto objednávku č. 1/2018-DSS/ska obdrželi a že JI akceptujete (přijímáte).

· Na fakturu uveďte čfdo této objednávky. Fakturu kezaslat na email: faktury@muuo.a

ad~: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlid
tol.: +420 465 514 111

+420 465 525 563

Č 00279676 DIČ: QD0279676
omU: podatelna@muuo.a
mb: http://www.ustinadortici.cz

KB Ústí nad Oňicf, č.ú.: 9005-527611/D100
bxcb'wmg



Dne: 06.06.2018

'líc. jaroslav Škarka
vedoucí odboru

Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orllcľ
+420 465 514 111
+420 465 525 563

00279676 CZD0279676
emdl: pcdatelna@muuo.cz
web: http4/wwwm5tinadomd.a

bmkovMWQknf:
kb Ústí nad Orlkí, Č.Ú.: 9005-S27611/U10O
ID datové bxcbwmg


